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İş Poıtföy Birinci Değişken Fon’un yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Birinci Değişken Fon’un 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans
sunüş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ucretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’inde (“Tebliğ”) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy
Birinci Değişken Fonun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi 17.01.1990

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Emre Tayfur
Fon Toplam Değeri 152.682134 Fon orta ve uzun vadede TL bazında mutfak getir) sağlamayı hedeflemektedir. Bu hedef

doğrultusunda hem yurt içi hem de yurt dışı piyasalarda yatınm yapabilir. Deniz Hayali Genç

Birim Pay Değeri ÇFRL) 89,965220
En Az Alınab[llr Pay Adedi :1 Adet

Yatınmcı Sayısı 3.462

Tedavül Oranı

PorUöy Dağılımı

Borçlanma Araçları
Fon getirisinın tenıelinı varlık dağııım karadan oluşturmaktadır. Fon pontitöyü, risk hmıtıerl dahiılnde geliri optımizasyona gerçekleştirerek otonnatize

— Ozel Sektor 42,SO/o bir şeklıde varlık dağıtım kararları alan bir porttöy yönetim modeli (Robo Dağılım Modüli) tarafından oiuşturulmaktadır. varlık dağılım kararları;
varlıkların ileriye yönelik getiri beklentilerinin, geçmiş perfonnanslarının, oynaklık neniyelerinin ve getırilerinin birbirleriyle olan Istatıstikl ilişkilerinin

— Kamu 13 48% belirlenen parametrtler çerçevesinde analız edilerek optımize edildiğı bir algorınna tarafından sağlanmaktadır. Tüm varlık grupfanna ilişkin yatınm
kararlan; vadeli işlem sözleşmeleri, borsa yatına forılan ve yatınm fonu katılma payları önctlık sırasıyla uygulanmaknadır. Piyasa şartlarına bağlı
olarak yatıran yapılacak sermaye piyasası aracının likidite koşullarının uygun olmaması ve aracın ilgili varlık grubunun getırisini yeterli duzeyde

Ters Repo 21,75°/o yansıtmadığının değerlendirilmesi durumlannda, anılan varlık grubunu en iyi temsil eden ve işlem maliyeti açısından en uygun olan diğer yabrım
araçlarına yatırım yapma karan ponföy yövetidsi tararınden alınabilır, uygulanan varlık dağılımlarına ilişkin güncellenelerin yatırım vadesi sonunda

Döviz 15,050/0 yapılması esas olup, toplam portföy veya varlık sınırı bazında önceden tanımlanan oynaklık ve getırı lımitlerınin dışına çıkılması durumunda yatırım
vadesinden bağmsız olarak güncellernıe yapılması da mumkundür. Fon toplam değerinin %501 ve fazlası döviz önsinden para ve sermaye piyasası

Teminat 6,630/0 araçlarına yatirılamaz.

Yabnm Riskleri
o 82% t) fiyasa Kıskı: ‘yaşa rıskı ıe Oorçıanmayı tenısıı enen iınansaı araparın, onasııe payıarının, oıger menkuı Kıymetıerın, oovız ve Oavıze enoecsıı

fınanşal araçlara dayalı tören sözleşmelere ilışkın taşınan pozısyonlann değerinde, faiz oranları, ortaklık payı fiyatları ve döviz kurlanndaki
dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade ediımektedir. Söz konusu risklerin detaylarına aşağıda yer verilmektedir: a- Faiz oranı
Riski: Fon portfbyüne Faize dayalı varlıklann (borçlanma aracı, terş repo vb) dahil edilmesi halinde, söz konuş varlıkların değerinde piyasalarda
yaşanabilecek faiz oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski irade eder. b- Kur Riski: Fon portföyune yabana para cinsinden varlıkların dahil ediknesi
halinde, döviz kurlarında meydana gelebilecek değışiklıkler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. c- Ortaklık Payı Fiyat
Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon porttöyünde bulunan ortaklık paylarının fıyatlannda meydana gelebilecek değişiklikler
nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözlepneden kaynaklanan yükümlülüklerini
yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getırenernesi veya takaş işleşnleninde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda ödemenın yapılamaması riskini
ifade etmektedir. 3) Lıkıdıte Riski: Fon poitföyünde bulunan rınansal vadıkların istenildiği anda piyasa fiyatından nakde dönüştürülernemesi halinde
odaya çıkan zarar olasıliğıdır. 4) Kaldiraç yaratan lşlem Riski: Fon portföyüne turev araç <vadeli işlem ve apsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç,
swap sözleşmesi, varant, setifika dahil edilmesi, ileri valörlü tahvil/bana ve attın alan Işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldiraç yaratan
benzeri Işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatınmı ıle başlangıç yasırımınin üzerinde pozisyon alınması sebebi Ile fonun başlangıç yatırımından
daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaldıraç riskini ifade eder. 5) Operasyonel Risk: Operaşyonel risk, fonan operasyonel süreçlerindekı
aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim,
personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi enkenlerin yani sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikiığl gibi kurum dişi etkenler
de olabilir. 6) yoğunlapma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatınm yapılması sonucu fonun bu varlığın ve vadenin Içerdiği risklere maruz
kalmaudır. 7) Korelasyon Riski: Farkli fınansal varlıklanın piyasa koşullan altında belirli bır zaman dılımi içerisinde ayni anda değer kazanması ya da
kaybetmesine paralel olarak, en az Iki farklı finansal varlığın birbirleri Ile olan pozitif veya nsgatf yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar Ihtizmalıni
ifade eder. 5) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiği dönemden sonra mevzuatta ve dizenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek
değişiklerden olumsuz etkilenmeul riskidir. 9) thraççi Riski: Fon podföyüne alınan varlıklann ıhraççısının yükümliluklerını kiemen veya tamamen
zamanında yenne getirermemesl nedeniyle doğabilecek zarar lhoımalınl ifade eder. 00) Etik Risk: Dolandırıolık, suistlmal, zmmete para geçirme,
hırsızlık gibi nedenler ile Fonu zarara uğranabllecek kasıtlı eylemler ya da Kurucu’nun itibarını olumsuz etkileyecek suçların (örneğin, kara para
aklanması) işlenmesi riskdir. 11) Bez Riski: vadeli işlem kontratlannın cari değeri Ile konu olan ilgili nnansal ensiyüman şpot fiyatının aldığı değer
arasındaki nyas farklılığı değişimini ifade etmektedir. Sözleşmede belirlenen vade sonusda vadeli nyat ile spot tyas birbirine eşit olmaktadır. Ancak
ron poiştöyiu içerisinde yer alan ilgili vadeli tnansal enstrümanlarda işlem yapılan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat Ile
spot fiyat teorik fiyaslamadan farklı olabilmektedir. Dolayısı ile burada Baz Değer’in sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade
ehmeknedir. 12) Terninas Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozişyonun güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle
likidite etmesi halınde piyasaya göre değerleine değerinin beklenen türev pizısyon değerini karşilayamaması veya doğrudan, terninatın niteliği Ile ilgili
olumsuzlukların bulunması olasılığının odaya çıkması durumudur. 13) Opsıyon Duyarlılık Riskleri: Opsiyon peatföylerinde risk duyarlılıkları arasında,
işleme konu olan spot finansal ürün fiyat değişiminde çok farklı miktarda rlşk duyarlılık değişiznlerl yaşanabilmektedir. Delta; opsiyonun yazıldığı ilgili
fınansal varlığın fıyasındakı bir birim değışmenin opsıyon prıminde oluşturduğu değişimi göstermektedir, Gamma; opsıyonun ilgili olduğu varlığın
fiyatındaki değişimin opsıyonun deltasinda meydana getirdiği değişimi ölçmeknedir. vega; opsiyonun dayanak varlığının fiyat dalgalanmasındaki birim
değişimin opsiyon priminde oluşturdağu değişimdir. flıeta; risk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup,
opşiyon nyasinın vadeye göre değişhıinın ölçüsüdür. Rho ise faiz oranlanndakl yüzdesel değişimin opsiyonun fıyatında oluşturduğu değişimin
ölçüsüdür. 14) Yapılandırılmış Yabnm/eorçlanma Araçları Riskleri: yapılandırılmış yatırım/Borçlanma Araçlannin değeri ve dönem sonu getirisi faiz
ödemeünin yanında dayanak varlığın piyasa performannina bağlıdır. Yapılandınlmış yatırım/Borçlanma Araçlarının dayanak vadıklan üzerine
olustunilan stratejilerin getirisinin ilgili dönemde negatıf olması halinde, yatınmo vade sonunda hiçbir eta geliri elde edemeyeceği gibi, peaformansla
oranblı olarak vade sonunda elde edilen itfa tutarı nominal değerden daha düşük de olabilir, Bununla birlikte, yapılandınimış yatırım/Borçlanma
Araçlarının günlük fiyat oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değigimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa
faizlerirde ve dayanak varlık fiyatında yaşanabilecek dalgalanmalar Yapıfandırılmış Yatinm/Borçlanma Araçlarının günlük değerleııesınl
etkileyebilmektedir. Fonun Riske Maruz Değer (RMO) hesaplamalarında türev araçlarla birlikte Yapılandınimış yatıran/Borçlanma Araçlarından
kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır. yapılandırılmış yatırım/Borçlanma Araçları yatırımı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı
taraf riski, lhraççi kurumun yapılandınlmış Yatinm/Borçlanma Aracından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine gttlreneme riskini ifade eder. Karşı
taraf riskini minimum seviyede tutabilmek adına, Yapılandırılmış yatıran/Borçlanma Araçları yatırımlarında ihraççinin ve/veya varsa yatıran araonın
Fon Tebliğl’nln 32’ncl maddesinde belirtilen derecelendinne nonuna sahip almanı koşulu aranır. 15) Kıymetli Madenlere yasinm yapilmasindan
Kaynaklanan Risk: Fon sodfövünde bulunan atın ve diaer kıymetli maden fiyatlarında meydana onlebilerek deöisıklikler nedeniyle sodfövün dsöer

31.12.2020 tarihi iübanyla Fon’un Yatırım Amaca Yöneddled

Yabnm Stratejisi

Fon orta ve uzun vadede TL bazında mutlak genlri sağlamayı hedeflemdntedir. Bu hedef doğrultusunda hem yurt içi hem de yurt dişi piyasalarda
1,7O°İo yatırım yapabilir, yatıran yapılacak sermaye piyasası araçlannın seçiminde, risk/geliri değerlendirmeleri sonucunda belirlersenler ve nakde dönüşümü

kolay olanlar terrjh edilir. rona dahil edilebilecek yurt içi ortaklık paylannın fon toplam değerine oranı %lo’u geçemez. yabancı yatırım araçlan fon
pontföyune dahil edilebilir. Ancak, fon portföyüne dahil edilen yabana sermaye pıyasası araçlan fon toplam değerinin %10’ü ve fazlası olamaz. Fon,
risk değer aralığı 1-2 olacak şekilde yönetilir. Risk değeri Sennaye Piyasası Kurulunun düzeılemeierine göre hesaplanmaktadir. Fon portföy dağılmı,
devamlı oiarak, söz konusu risk değer aralığına uygun olarak belirlenir, Fon poitföyüne kaldıraç yaratan lşlemlerden; attın, döviz, faiz, pay, pay
endekslermne dayalı türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, smap sözleşmesi, varant, semflka, ileri valörlü tahvıt/bono
işlemleri dahil edilecektir. Fon, piyasa koşullarını dikkate alarak varlık dağilamini. fon izahnamecınln 2.4 maddesinde verilen asgari ve azami
sınırlamalar dıthilinde belırleyebilir. Fon pomtföyünün yönetiminde, fon lzahnameslnln 2.4 maddesinde belirtilen fon porttöyüne alınacak varhklara

55,98°İs ilişkin oranlara ek olarak, Tebliğ’de yer alan ve madde 2.4’de belıdilmeyen diğer ilgili ponföy sınırlamaları ve Kurul düzenlemeleri de dikkate alınır.



İŞ PORTFÖY BİRİNCİ DEĞİŞKEN FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

1) Piyasa Riski: Piyasa riski Ile borçianmayı nensa eden finansal ançlann, orcaklık paylannın, diğer menkul kıymederin, döviz ve dövize endeksli fınansal araçlara dayalı
korna sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerınde, faiz oranları, oıklık payı fiyatan ye döviz kudarındakl dalgalanmalar nedeılyle meydana gelebilecek zarar
nskl ifade edılmektedır, Söz konusu risklerin detaylanna aşağıda yer verilmektedir: a’ Faiz Oranı Riski: Fon pontöyüne faize dayalı vadıklann (borçlanma aracı, ten repo
vb) dahil edilmesi halinde, söz konuş varhklann değerinde pyasalarda yaşanabilecek faiz oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 5’ Kur Riski: Fon
pontoyune yebaxı para crra]e, varUaraı dahd edğimi ha5nde, dov;: kıatanrca n’eştana gelettet değişijikler nedeniyle Fonun rreru kalacağı zarar olasiığeıı
ilad. edrektad,. t’ Ormklğ Payı fiyalRaai: Fon öyür, ozlakak payı dabi edğnesı helgıde, Fen pozdbyunae buyünan çıtakik paylarre flyaöanrda meycana
ekktiaek değişdd± rıeceır14e poıöytaı maruz ka’arağ war olaohğını fade eoııekseü. 2) Karş Taraf Rietı: Karşı tarafe sozleşrnedaı kaynaklanan

yiktariüliakk’ııi yerine getararek ed.ne,ıea ve/veya yenir. ge.jrerrt’ıes] veya raban ientJeriıde oı2ya şkan aksaki*lar şontürıda ecenra,eı yapıtarramasa nitkiru
ifade eaıektadr. 3) Ukidite Ris: Fon pouöyjıde kijlznan reıansal varl.kiarm esenadiğı arsöa pyasa 5yandar. rakde der.üştumııaııeş] hahade oasaya çıka, zarar
olaauhğdr. 4) Kalraç yaıaran İenıi Riski: Fon pontoyjne turev araç çvaddi işlen ve spsı şoz£şröen), sadi tttev araç, senap sözkşwesi, varara, seatflkadaftl
edik,ıet, de, valfrlu satmçıborıo ve ahru alan şeılerıaıde ve öğu hentiarıgı bır yonten e kaktraç yaraten berzen işimolerde bdıaıtimasz hamle, başteıç yatnnı de
başlanşç yatrnrın uzerır4e pozisyon a]mmaa ü de fonun başlang yatenndan dana yüksek zarar kaydedebfrne clavhğı kald.ra; ııskrı ıfede ede, 5)
Operaşyoral Risk: Operasyonel r:sk, fontm opeasyr,l streçlenndü, aksama sonucunda zarar dLşrasu olas/ığını iade ede Opeavyorıel :5km kayınaklan arasrıda
kullanılan sistemlerin yetersizliği, başansiz yöneten,, personelin hasali ya da hileli işlenleri gibi kurum içi etkenlerın yanı sıra doğal areder, rekabet koşuılanı, politik rejun
değişikliği gibi kurum dişi eteenler de olabilir. 6) Yoğunlaşma Riski: Belil bır vsrlığa ve/veya vadeye yoğun yabrım yapılması sonucu fonun bu vaalığin ve vadenin içerdığı
nskJere maruz kakrnsds. 7) Kordasyon Riski: Farklı fmansal varkklareı piyasa koşiitan a.bıda bahri br zaman dulenı içan,irde aynı anda değer kazarrasi ya da
kaybeonare parele olarak, en az ar farkb friansal varlğın beteriarı de Sn potbf veya negabf yon6 liler1 nüniyle doğabdek zarar lhornatrı iade ede. 5) Yasal
Risk: Fonun baka an edüğı dönemden sonra merzuatra ve düzerJeşıo otztdeen düzenktıerrde meydana gelebeaek değşklerden dL’Tituz ets/eınıesi nedor.
9) rnraçg Reki: Fon paiyoyüre alınan vadğtann ıfeaççisınr. yakLm%ğhjern kısmen vefa mmaan,eı mnaaında yersıe getrereıwnm nedesyle doğabdecek zarar
itenaho ıfade ede. 1O)Ebk Risi-. DolarıdeKilık, suntanel. zrsnem para geçmre, fcrsıikgiki nedenler ile Fonu zarara uğratalalecü kasei eyleme ya da Kunucı’nuı
eoamıi oltennuz eöu:eyaa suçlaren (onwğm, kara para aklarısaü) aşbeml rnkdr. la) Bez Riski: Yedek işieıı kortacumeı can değeri en konu olan llgdı fınansal
ezsbınn spot fiyatşrt aklıği değer arasındaki fiyat farkilğı değitnri ifade ekinetear. Sözleşmede bekderserı vade şonuıta vaddı fiyat ıle sp fiyat bebrene eşit
eknaktadir. ftzak iri porioyu ıçensnde yer alan Igıh vadeli firenta] enttrüıranWda işkon yaşğn ranh de v,e şonu aravrıda geçen zaman çemende vadeh fiyat de
spot fiyat teeck fryaüanaderı farkli olabknektr. Dolayra ıle bt,ada Saz Değe{ıı sözleşme vadeti rire göstereceği değip, mkjnı ilade eenektedr, t2) Ternu’ıat
Riski: Turev araçlar üzerinden alınan bır pozişyonun güvencenı olarak alınan teaninabn, teminat zorunlu başer sebebiyle likıdıt. etmeni barında piyasaya göre değerlerne
değerinin beklenen korev pizisyon değerıni karşılayamamaşi veya doğrudan, tennınatn niteliği ile ilgili olumsuzlukların bulunması olasılığının oiuya gknasi durumudur.
23> Opsayon Duyarlılık Rlsklerl: Opsiyon poitlöylerınde nşk duyailılıklanı arasında, işleme konu olan spot finansal ürün fiyat değişkinınde çok fankli miktarda rıtk duyarlılık
değışlkoeıi yaşanabilmektedir. Delsa; opsıyonun yazıldığı ilgili finansal varlığın fiyabndakl bir brtıı değişmenin opsiyon priminde oluşturduğu değişimi götteonelisedir.
Gamma: opsiyonun ilgili okiuğu varlığın fiyatndakl değışimın opşiyonun detasında meydana getirdiği değişimi ölçnektedir. Veya; opsıyonun dayanak varlığının fiyat
daigalanmaşiaıdaki binm değişirriin opsiyon p’imınde uiuşturdağu değışıaıtir. Theta; risk ölçümlerlnde büyük önem taşIyan zaman fakwrünü ifade eden gbsteiae olup,
opsıyon fıyabnın vadeye göre değişiminin ölçüsüdur. Rio ise faiz oranbnndakı yıirdenel değişimin opsiyonun fiyabnda oluşturduğu değişımin Olçüsüdür. 24>
Yapılandırılmış Yatrım/florçlanma Araçları Riskleri: Yapıiandirıimış Yaşrım/Boiçlanrna Araçlarinın değeri ve dönen, sonu getrisi faiz ödenıeslnln yanında dayanak varlığın
piyasa perfonmansina bağlıdır. Yapilandirilmiş YatnnVeoıçlanma araçlarının dayanak varlıklan üzerine oluşturulan ştratejiledn gebrişının ilgili dönemde negabf olmasi
halinde, yatrimci vade sonunda hiçbir lUa geliri elde edeııeyereğl gibi, perionnansla orareili olarak vade sonunda elde edilen iiya tutun nominal değeıden daha düşük de
olabilir. Bununla birlikte, Yapılandırılmış YatirinVsorçlanma Anaçlannın gunlük fiyat oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek değışımkir ve dayanak varlık fiyat
değişimleri de ekaili olabilmektedir. Piyasa faizlerinde ve dayanak varlık nyabnda yaşanabilecek daigalanmalar Yapılandınlmış Yaflnnvöorçlanma Araçlarının günlük
değelenesini etkileyebibııektedir. fonun Riske Maruz Değer (RMD) hesaplamalarında türev araçlarla birlikte Yapılandınlmiş Yatnm/Borçlamna Araçlarından kaynaklanan
piyasa rısklerl de dikkate alınir. Yapılandinimış Yaşnm/Borğanma Araçları yatırımı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı tural riski, ihraççı kurumun
Yapılandırılmış YabrınvBorçlanma Araondan kaynaklanan yükümlülüklerini yerine gebreııeme riskini ifade eder. Karşı taraf riskini minimum seviyede tutabilmek adına,
Yapılandırılmış YatrioVsorçianma Araçları yasrımlarında ihraççinın ve/veya varsa yatırım aracının Fon Tebliği’nin 32nd maddesinde belirtılen derecelendimıe notuna
satıp olması koşulu aramr, 25) Kıymete Madenlere Yatrım Yapıbrıasından Kaynaklanan Risk: Fon peattöyünde bulunan nita ve diğer kiymete maden fiyadarinda meydana
gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün değer kaybetme olasılığını ifade eönektedır,
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D. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BILGİSt

Eşik Değa Geddıl
POmÜn tçl 1

5p<fl55 (%) (as)
PodIü7ünTe$am Değoif

__________

(%) Wk Değe
Sunuma Dahil Dön Sonu

NdAMUDtğSi

2016 3,89% 13,23% 8,53% 238% 0,48% ‘0,24

2017 10,88% 15,94% 11,92% 1,64% 0,58% ‘0,17

2018 16,53% 20,48% 20,30% 3,92% 0,72% -0,02

2019 22,22% 23,41% 81,84% 1,92% 0,79% 0,05

2020 12,58% 00,61% 14,60% 1,77% 0,42% 0,06

() Enflasyon orara Tütk rafndan açıklanan TüfEnin donemsel 0,aı1r.

() Portföyiiı ve eşit değenn standart saşmas ddrıemrıid gihuk getriler C2ennden f1esaanrraşla’.

BJgi Rasyos’j fonun pelleınaro dtrürıdeki ortalama dupş(kaşlaştımıa *iiüiıW göra olan) geur-s ile gtJük çetınler ürerırcen hesaptarıan röpi getırilerhn standart
sapmasl o!n tap hatasanın oranör. Raryadabi artış, <onun ald.ğı atıl huke göre daha ıyi nispi getri nde ettğnı gcstenr.

2018 yılında fonun eşit değer 9ebhsl (17.793%) TRU8DR 0/N getirisinin (20,48%) altında gerçekleşlıği Için eplk değer olarak TRUBOR DİN kullanılmıştır,

2019 yılında <onun eşit değer getlhsi (20.453%) TRUBOR DİN getınulnin (23.41%) altında gerçekieştlğı IçIn eşit değer olarak TRLI8DR D/N kullanılmıştır.

2020 yılında fonun eşit değer getırisl (10,772%) TRU8OR DİN getirisinin (11,608%) altında gerçekleştiği çin eşik değer olarak TRUBOR 0/N kullanılmıştır.

PERFORMANS GRAFİĞİ
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GEÇMİŞ GETİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI IÇIN BIR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR

1) İş Portföy Yönetimi yatırım danışmanoğı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonları, emeklilik fonları, alternatif yabrım ürünleri ve özel partföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulunun ilgili tebliğleri, (onların lzahnameleri ve porftöy yönetlciliği faallyetine ilişkln geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafindan yönetilmektedlr.

2) Fon PorUöyü’nün yaflr.m amacı, yatinmo riskleri ve stratejisi ‘Tanıtıo Bılgiler” bölümünde belirtilmiştir.

3) Fon 1.01.2020 - 31.122020 dönemınde net %12,58 oran:nda oetiri sağlarken, eş.k değerinin getirisi aynı dönemde %1161 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi çebrisi
%0,98 olarak gerçekleşmişür.

Toplam Getri Fonun Ilgili dönemdeki birim pay değerindeki y.1esd gebriyi ifade etmektedir.

Eşk Değer Getirisi Fonun ik değerın;n ilgili dönem içerisinde hesaplanm:ş olan yüzdese! gebrisinı ifade etmektedir.

Nispi Gebri Performans sonu dönemi itibanyle hesaplanan portföy getlri oranı Ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve dğer faaliyet gideder.nln günlük brüt paitföy değerine oranının ağırlıki ortalaması aşağdakı g.bidır.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Olanı TL Tutar

(%)

Fon Yönetm Ücreti 2,005685% 4.033.257,65

Denetim Ücreti G:derieri 0,007391% 14.862417

Saklama Ücreti Giderleri 0,073532°ıo 147.865,91

Aracılık Komlsyonu Glderlerl 0,319998% 543.487,43

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Glderlerl 0,053697% 107.980,68

Toplam Faaliyet Giderleri 4.947.453,84

Ortalama Fon Toplam Değeri 201.091.329,96

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 2,46%

5) Performans sunum döneminde 1 defa eşik değer değişimi gerçekleşmiştir, İlgili dönemlerdeki eşik değerler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Dönem Karşılaştırma ÖlçUtU Bilgisi

26.06.2015 - 1.01.2018 815T-KYD Repo (Brüt) + %4,00

2.01.2018 - ... MSr-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL + %1,00

6) Yatınm fonlarının portföy Işletmeslnden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon Türk payları, kamu/özel sektör borçlanma araçları, yabana menkul kıymetler ve para piyasası ürünlerine yatınm yapmaktadır. Piyasa fiyatlarındaki değişimden
faydalanrnak amacıyla dönem lçeris:nde varlık s:nıflannın ağıriıkan değiştirilerek ron getirisinin yüksalblmesi amaçlanmışur.
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D. İLAVE BİLGtLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine alt Brüt Getiri hesabı aşağıda sunumaktadır

Net GeTJri 12,58%

Gerçeen Gider Oranı 2,46%

A2ami Gider Oranı 365%

Brüt Getlıl * 1504%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt geliri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt getlri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Geliri

51SF 100 Endeksl 30,85%

BIST 30 Endeksi 19,33%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Dlbs 182 Gün 5,94%

Bıst-Kyd Dlbs 365 Gün 5,30%

Bıst-Kyd Dlbs 547 Gün 7,70%

Bzst-Kyd Dlbs Tüm 549C/

Bıst-Kyü ösba Sabıt 11,41%

B:st-Kyd Ösba Değişken 13,53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyğ Eurobond Usd (TL) 38,47%

Bıst-KyC Eurobond Eur (TL) 4454%

USO 24,91%

SiR 36,84%


